PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.11.2013
	           № 106

	село Екатериновка

О назначении публичных слушаний по проекту схем

теплоснабжения в рамках программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района

В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 06 октября                   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от  08 сентября 2006 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района»  (с изменениями от 05 марта 2007 года № 4, от 30 мая 2007 года № 3) п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» на 03 декабря 2013 года.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний  по теме: «Рассмотрение проекта схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района » и утвердить его состав (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               В.Н.Желтушко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 15.11.2013  № 106
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
	Белая

Галина Николаевна
	-
	специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Гринченко

Елена Николаевна
	-
	главный специалист Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Желтушко

Светлана Викторовна
	-
	эксперт администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Настасий

Наталья Васильевна
	-
	депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Ткаченко

Мария Владимировна
	-
	ведущий специалист Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     В.Н.Желтушко